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30 maja 2016

Czempionat koni ras zimnokrwistych w Ożarowie

VII Świętokrzyski Młodzieżowy Czempionat Koni Ras Zimnokrwistych odbył się w Ożarowie.
W widowiskowej imprezie, która zgromadziła około 50 wystawców, uczestniczyła m.in.
radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Ewelina Bień.

– Zwróciły moją uwagę konie, które wygrały – powiedziała. – Obstawialiśmy je za kulisami.
Osobiście jestem miłośnikiem koni, cieszę się, że nasze tereny mają tylu hodowców.

Nie krył zadowolenia burmistrz Ożarowa Marcin Majcher, bo jego gmina jest zagłębiem koni
ras zimnokrwistych. Czempionem została klaczka 3-letnia oraz ogier z hodowli Wiesława
Sochackiego z Glinian, a wice-czempionem 2-letnia klaczka Marka Zdonka z Sobótki.         
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Bardzo wysoko czempionat ocenił prezes Polskiego Związku Hodowców Koni, Robert
Jedliczka. – Stawka była wyrównana, konie zostały bardzo dobrze przygotowane –
powiedział. – Sędziowie sprawiedliwie je oceniali. Wyróżniły się konie od pana Sochackiego
z Glinian, Zdonka z Sobótki, Bełczowskiego z Jałowęs, Rychty z Niemienic. Rejon opatowski
jest dość mocny w hodowli koni rasy zimnokrwistej. Tu hodowcy mają największe
osiągnięcia.  

Na imprezę licznie przybyli mieszkańcy. Każdy miał coś dla siebie ciekawego. Mógł
przyjrzeć się koniom, ich pięknej budowie, sylwetce, treningom. To była piękna impreza
widowiskowa, bo nie każdy, szczególnie dzieci, widział żywego konia. A tu pojawiła się
okazja, by przyjrzeć się pięknym okazom najpiękniejszych z koni, jakie są w miejscowym
środowisku. Można było podziwiać ich prezentacje, a jednocześnie ich wysiłek, a także
zaangażowanie hodowców. Tu potrzebna jest pasja, bo konie potrzebują opieki, wielkich
nakładów finansowych, a także czasu, by je wytrenować.  

Czempionat zorganizowali: Gmina Ożarów, Polski Związek Hodowców Koni, Starostwo
Powiatowe w Opatowie.           
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